

**Årsredovisning**  
för  
**KMAB Invest AB**  
559253-0900

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i KMAB Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

240920

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 20/9 2024



Stefan Rudsberg

**Årsredovisning**  
för  
**KMAB Invest AB**

559253-0900

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för KMAB Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av uthyrning av arbetsmaskiner för verkstadsindustrin.

#### *Moderbolag*

Bolaget är ett helägt dotterbolag och ingår i koncern till Karlstad Metallisering Holding AB, org.nr. 556999-5797.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (15 mån)
Nettoomsättning	0	150	180	80
Resultat efter finansiella poster	26	3 295	83	67
Soliditet (%)	3,7	63,9	24,5	17,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat då man sålde alla maskiner och inventarier förgående räkenskapsår, och har därmed inte haft någon försäljning i bolaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	51 705	2 682 431	2 759 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 734 000		-2 734 000
Balanseras i ny räkning		2 682 431	-2 682 431	0
Årets resultat			21 295	21 295
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>136</b>	<b>21 295</b>	<b>46 431</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136
årets vinst	21 295
	<b>21 431</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 431
	<b>21 431</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		0	150 000
Övriga rörelseintäkter		0	3 215 270
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>0</b>	<b>3 365 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 578	-1 323
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-68 603
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 578</b>	<b>-69 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 578</b>	<b>3 295 344</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 928	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 928</b>	<b>25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 350</b>	<b>3 295 369</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	83 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>83 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 350</b>	<b>3 378 369</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 055	-695 938
<b>Årets resultat</b>		<b>21 295</b>	<b>2 682 431</b>

KMAB Invest AB  
Org.nr 559253-0900

4 (7)

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

323 300

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**323 300**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**323 300**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

782 548

1

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 835

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**788 383**

**1**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

158 851

4 320 718

**Summa kassa och bank**

**158 851**

**4 320 718**

**Summa omsättningstillgångar**

**947 234**

**4 320 719**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 270 534**

**4 320 719**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

136

51 705

Årets resultat

21 295

2 682 431

**Summa fritt eget kapital**

**21 431**

**2 734 136**

**Summa eget kapital**

**46 431**

**2 759 136**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

538 125

0

Skatteskulder

670 978

681 583

Övriga skulder

0

865 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 224 103**

**1 561 583**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 270 534**

**4 320 719**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
--	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**


	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	400 000
Inköp	323 300	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>323 300</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-86 667
Försäljningar/utrangeringar	0	155 270
Årets avskrivningar	0	-68 603
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>323 300</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kortstad  
Den 20/9 2024

  
Stefan Rudsberg

Min revisionsberättelse har lämnats den 20/9 -24

  
Erik Nilsson  
Auktoriserad revisor
